[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2015 года                                      №   23

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы «Разработка проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования  Беляевское  сельское поселение
на 2015-2016 годы»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции от 23.06.2014г. № 165-ФЗ, руководствуясь, Уставом муниципального образования  Беляевское  сельское поселение, Администрация  Беляевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Разработка проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки  муниципального образования  Беляевское  сельское поселение на 2015-2016 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете муниципального образования Беляевское сельское поселение « Беляевские известия».

Глава муниципального образования
Беляевское  сельское поселение                                          В.С.Осипова

image1.png